



S00RP00SSU1D

Městský úřad Břeclav



ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA

Sp.zn.: MUBR-S 4661/2019
č.j.: MUBR 7405/2019
Vyřizuje: Pelikánová Jana
Dne 6. května 2019

Žádost o informace - odpověď

Město Břeclav obdrželo dne 02.05.2019 žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích), týkající se poskytnutí informace:

- Kolik výjezdních porad vedoucích pracovníků se konalo v období od roku 2015 doposud, včetně místa pobytu a počtu osob, které se jednotlivých porad účastnily?
- Jaké náklady muselo město na jednotlivé porady vynaložit – cestovné, ubytování, strava?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Ad1)

- Od roku 2015 doposud se konaly 4 výjezdní porady. V roce 2015 v Ostravici, v roce 2016 v Hnanicích u Znojma, v roce 2017 v Brně, v roce 2018 ve Velehradu. V roce 2015 se výjezdní porady účastnilo 20 osob včetně vedení města, v roce 2016 osob 19 včetně vedení města, v roce 2017 osob 19 včetně vedení města, v roce 2018 osob 23 včetně vedení města.

Ad2)

- V roce 2015 byly náklady na stravu 15.345,-Kč a za ubytování 27.700,-Kč.
- V roce 2016 byly náklady na stravu 20.141,-Kč a za ubytování 38.822,-Kč.
- V roce 2017 byly náklady za stravu 11.970,-Kč a za ubytování 24.060,-Kč.
- V roce 2018 byly náklady za stravu 13.433,-Kč a za ubytování 41.300,-Kč.
- Doprava tam i zpět byla zajištěna služebními vozy.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník